
 

 

  

GEGUŽĖ-BIRŽELIS 

           GERIAUSI PASIŪLYMAI  

 

Pasiūlymas galioja iki birželio 30d. 

Tyrimai parodė, kadi iš anksto pašildyti kompozitai pasiekia konversiją iki 80% greičiau 

esant bet kokiam šviesos šaltiniui 
Calset šildytuvų savybės: 

– Kaitina kompozitinę medžiagą iki 98 °F (37 °C), 

130 °F (54 °C), 155 °F (68 °C); 

– Palaiko pastovią pasirinktą temperatūrą; 

– Calset šildytuvas išsijungs po 10 valandų 

naudojimo be priežiūros; 

– Pagerina kietinimo laipsnį; 

– Galima pašildyti ir instrumentus. 

 
Galimi skirtingi šildytuvų variantai pritaikyti pagal jūsų poreikį 

 

Perkant kapsulių ir švirkštų šildytuvą 

Dovanojame plombavimo mentelę 

Perkant šildytuvą 

DOVANA 

                                                                                      

 

 

 

  
       

 

 

 

                                                

 

Juoda evolve matrica sukurta prieškrūminiams arba siauriems 

krūminiams dantims. Ši matrica turi lenktą profilį, leidžiantį 

lengviau apgaubti siaurus dantis 

Dydžiai: 5, 6, 7, 8 ir 10mm. 

     Diamond Wedge- deimanto formos pleištai 
„Diamond Wedge“ serijos pratęsimas - tai pailginti pleištai, jie yra maždaug 

2mm ilgesni nei orginalūs „Diamond Wedge“ pleištai. Sukurti daugeliui 

sunkumų išspręsti, kylančių naudojant tradicinius pleištus 

Bioclear Evolve matricos 

✓ PLATESNIS PROFILIS 

✓ GILESNIS IŠSIPLĖTIMAS 

✓ LENKGVIAU PASIRINKTI IR PRITAIKYTI 



 

 

 

 

 

  

   PASIŪLYMAI CHIRURGIJAI 

Vienkartinis rinkinys implantacijai 

✓ Rinkinį sudaro: 

✓ Užtiesalas 100x150cm 

✓ 1 instrumentų stalo užvalkalas 

75x100cm 

✓ 2 vamzdelių užvalkalai 8x120cm 

✓ 1 juosta 9x50cm 

Sterilus chirurginis chalatas 

1vnt. 

-30% 

Sterilios hemostatinės kempinėlės 

SURGISPON 

✓ Pagaminta iš grynos 

farmacinės želatinos 

✓ (liofilizuoto hidrolizuoto 

kolageno) putų, 

✓ kurios suteikia jai vienodą 

poringumą ir 

✓ reaguoja neutraliai. 

✓ 50vnt. 

Sterilūs seilių atsiurbėjai 

Pakuotėje – 20 vnt. + adapteris 

15€ 

-15% 

-15% 

Chirurginis siūlas Luxcryl 

✓ Sterilūs 

✓ Įvairių dydžių 

✓ Įvairių rūšių 

✓ 12vnt. 

Irigacinė sistema 

✓ Tinka NSK sistemoms 

✓ 1vnt. 
4,5€ 

  Kiato ašmenys 

   Charakteristika: 

✓ Tinka visoms skalpelių rankenėlėms 

✓ Itin preciziškas ir tikslus pjovimas 

✓ Sterilizuoti gamma spinduliais 

✓ Įpakavimas- atskirose, metalizuotose 

pakuotėse (po 1vnt.) 

✓ Kiekis dėžutėje- 100vnt. 

 10€ 

-10% 



 

  

  PD™ MTA White  

Mineralinio trioksido užpildo cementas sudarytas iš kalcio 

volframo ir skirtas greitai, sklandžiai ir lengvai sumaišyti iki reikiamos 

konsistencijos įvairioms procedūroms. Pagaminta iš smulkių 

hidrofilinių dalelių, kurios stingsta vandenyje, PD™ MTA White 

užsandarina kelius tarp šaknies kanalų sistemos ir aplinkinių audinių, 

žymiai sumažindama bakterijų migraciją. 

MAP sistema žymiai pagerina prieigą prie ertmės ir kitų anatomiškai sunkiai pasiekiamų 

vietų dėka įvairių geometrijų adatų. Tikslus sutankinto MTA, įdėto į adatą, cilindrinio 

išdėstymo tikslumas neleidžia medžiagai išsisklaidyti šaknies kanale. MAP sistema yra 

atsakymas į jūsų MTA iššūkius daugeliu klinikinių atvejų. 

Pakuotė: 

✓ – 1 NiTi adata Nr. 1 

✓ – 8 plastikiniai antgaliukai Nr. 1 

✓ – 1 valymo kuretė Nr. 1 

✓ – 1 nerūdijančio plieno švirkštas 

✓ MAP sistema yra autoklavuojamas, daugkartinis chirurginis instrumentas. 

Plastikinės dalys taip pat gali būti autoklavuojamos. 

Sąkandžio registro masė TURBOCCLUSION 

✓  Atspaudinė medžiaga yra suderinama su 

visomis sistemomis! 

✓ Nesusidaro oro burbuliukai 

✓ Atsparumas spaudimui – iki 2 µm 

✓ Minimali variacija po 24 val. – 0.05 %     

✓ 2x50ml+12maišytuvų       
-10% 

AKRILINĖ PLASTMASĖ C&B  

Panaudojimas: 

✓ Laikinų restauracijų gaminimui 

(tiesioginiu ar netiesioginiu 

būdu) 

✓ Laikinų restauracijų korekcijai, 

perbazavimui 

✓ Diagnostiniam ar ilgalaikiam 

maketavimui („mock-up”) 

 

    Privalumai: 

✓ Nedirgina dantenų 
✓ Spalvų individualizavimas 
✓ Bazuojamas, sluoksniuojamas 
✓ Tvirta ir stabili plastmasė 
✓ Mažas porėtumas 
✓ Lengvai apdirbamas ir poliruojamas 
✓ Lėta degeneracija 
✓ Tiesioginiam ir netiesioginiam 

panaudojimui 
✓ Spalvos A2; A3 (gama pildoma) 
✓ Pakuotė: 100 g. miltelių + 100 ml. skystis 

-10% 

-10% 
    Maišymo antgaliukai 

✓ Įvairių rūšių 

✓ EKO maišyvai sutaupo iki 40% 

atspaudinės masės  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

IŠBANDYKITE DABAR- be jokių įsipareigojimų 

Naudodami SleeperOne5 ar QuickSleeper (pritaikytas vaikų 

anestezijai) anesteziją atliksite greičiau, efektyviau ir patogiau 

Intrakaulinės anestezijos pranašumai: 

✓ Greita ir gili anestezija 

✓ Veiksminga ir neskausminga 

✓ Be šalutinio minkštųjų audinių tirpimo 

✓ 2-6 dantys anestezuojami tik viena 

injekcija 

✓ Anestezija be įtampos ir baimės, net ir 

vaikams 

✓ Leidžia atlikti kelių vietų gydymą vieno 

vizito metu 

✓ Optimizuojamas vizitų laikas 

 

EMS AIR-FLOW® HANDY 3.0 

AIRFLOW® terapija – tai naujas efektyvumo, lankstumo, ergonomikos bei dizaino standartas. 

✓ Plonesnis korpusas, kurį patogiau sugriebti, reikiamu momentu pasukti, tuo pat metu apsaugant 

jūsų riešą nuo papildomos apkrovos. 

✓ Naujo dizaino miltelių laikymo talpa leis be kliūčių žvelgti į paciento burną. 

✓ Patogu papildyti AIRFLOW® sodos miltelius naujo elegantiško aksesuaro „Easy Fill“ dėka. 

Mobilus ir lankstus: „AIR-FLOW® HANDY 3.0 PREMIUM“ pagamintas aukščiausio lygio inžinerijos ir 

patirties dėka, aptakus dizainas ir lengvas korpusas, užtikrinantis optimalų komfortą ir valdymą. 

„AIRFLOW® HANDY 3.0 PREMIUM“ galima greitai integruoti į bet kurią odontologinę kėdę ir patenkinti 

griežčiausius šiuolaikinio profesionalaus dantų valymo reikalavimus. 

 


